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*Maršruta Nr.6813 reisus izpildīs līdz/no pieturvietai “Kazdanga” (š.g.7. oktobrī)
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*Maršruta Nr.6905 reisus izpildīs līdz/ pieturvietai “Kalēti” (š.g.8. oktobrī)
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Nr.p.k.

Pieturu 

kods Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km)

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet

1 8084Liepāja (Kuršu iela) 4.6 15 12:00

2 6627Liepājas AO 4.6 10 9 12:15

3 853Grobiņas lauktehnika 14.6 4.7 5 12:24

4 856Dubeņi 19.3 2.4 4 12:29

5 858Zvērsaimniecība 21.7 5.8 6 12:33

6 859Tilti 27.5 4.1 6 12:39

7 861Ķīburi 31.6 7.2 8 12:45

8 865Bārta 38.8 2.2 3 12:53

9 1341Lāmi 41 4.6 6 12:56

10 1343Mazkalēti 45.6 3.9 5 13:02

11 1344Kalēti 49.5 3.5 4 13:07

12 987Priednieki 53 1.9 2 13:11

13 986Salmiņi 54.9 3 4 13:13

14 985Purmsāti 57.9 5 5 13:17

15 984Jūrnieki 62.9 2.4 3 13:22

16 988Priekule 65.3 0 13:25

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 25 min

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 46.10

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 46.10

(maršruta nosaukums) (reisa nr.)



Reiss Liepāja-Kalēti-Priekule

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 65.3

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 25 min

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6905

Liepāja-Kalēti-Priekule 11
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Nr.p.k.

Pieturu 

kods Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km)

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet

1 988Priekule 2.4 3 14:00

2 984Jūrnieki 2.4 5 5 14:03

3 985Purmsāti 7.4 3 4 14:08

4 986Salmiņi 10.4 1.9 2 14:12

5 987Priednieki 12.3 3.5 4 14:14

6 1344Kalēti 15.8 3.9 5 14:18

7 1343Mazkalēti 19.7 4.6 6 14:23

8 1341Lāmi 24.3 2.2 3 14:29

9 865Bārta 26.5 7.2 8 14:32

10 861Ķīburi 33.7 4.1 6 14:40

11 859Tilti 37.8 5.8 6 14:46

12 858Zvērsaimniecība 43.6 2.4 4 14:52

13 856Dubeņi 46 4.7 5 14:56

14 853Grobiņas lauktehnika 50.7 10 9 15:01

15 6619Olimpiskais centrs 60.7 3.2 15 15:10

16 8084Liepāja (Kuršu iela) 63.9 0 15:25

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 25 min

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.10

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.10

(maršruta nosaukums) (reisa nr.)



Reiss Priekule-Kalēti-Liepāja

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 63.9

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 25 min

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6905

Liepāja-Kalēti-Priekule 12
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Nr.p.k.

Pieturu 

kods Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km)

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet

1 8084Liepāja (Kuršu iela) 4.6 15 11:55

2 6627Liepājas AO 4.6 10.3 13 12:10

3 612Grobiņa 14.9 6.5 9 12:23

4 608Šukteri 21.4 2.3 3 12:32

5 851Smilškalni 23.7 4 6 12:35

6 850Birznieki 27.7 3.5 6 12:41

7 849Aistere 31.2 1.9 3 12:47

8 848Upeslīči 33.1 5.2 6 12:50

9 8465Dunalka 38.3 4.8 5 12:56

10 847Tīsi 43.1 2.5 2 13:01

11 846Māli 45.6 2 4 13:03

12 845Niedras 47.6 3 4 13:07

13 844Dubeņi 50.6 3 4 13:11

14 843Dzērve 53.6 2 3 13:15

15 842Ķibji 55.6 3 3 13:18

16 841Rokasbirze 58.6 4.4 6 13:21

17 6983Aizpute 63 3.5 513:27 13:30

18 895Rokaiži 66.5 4.5 6 13:35

19 893Kazdanga 71 1.9 3 13:41

20 943Vētras 72.9 2 4 13:44

21 944Sauleskalni 74.9 1.6 2 13:48

22 945Cildi 76.5 0 13:50

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 52 min

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 39.90

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.00

(maršruta nosaukums) (reisa nr.)



Reiss Liepāja-Cildi

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 76.5

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 55 min

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6813

Liepāja-Cildi 07
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Nr.p.k.

Pieturu 

kods Pieturvieta

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km)

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km)

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) Pienāk Atiet

1 945Cildi 1.6 2 14:10

2 944Sauleskalni 1.6 2 4 14:12

3 943Vētras 3.6 1.9 3 14:16

4 893Kazdanga 5.5 4.5 6 14:19

5 895Rokaiži 10 3.5 5 14:25

6 6983Aizpute 13.5 4.4 614:30 14:35

7 841Rokasbirze 17.9 5 6 14:41

8 843Dzērve 22.9 8 12 14:47

9 846Māli 30.9 4.1 6 14:59

10 848Upeslīči 35 1.9 3 15:05

11 849Aistere 36.9 3.5 6 15:08

12 850Birznieki 40.4 6.3 9 15:14

13 608Šukteri 46.7 6.5 9 15:23

14 612Grobiņa 53.2 10.3 13 15:32

15 6627Liepājas AO 63.5 3.6 15 15:45

16 8084Liepāja (Kuršu iela) 67.1 0 16:00

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 45 min

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.60

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 38.30

(maršruta nosaukums) (reisa nr.)



Reiss Cildi-Liepāja

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 67.1

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 50 min

Autobusu kustības saraksts vietējās nozīmes maršrutā 6813

Liepāja-Cildi 04
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